AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40– CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado - Cariacica/ES – CEP 29.141.179 -   Fone/ Fax: (27) 3246-9100
E-mail: adra.es@adra.org.br

1

RESULTADO PARCIAL

EDITAL  01/2024

MUNICÍPIO DE SERRA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53 - São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29.141-179, torna público o Resultado Parcial

do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para o cargo de Coordenador

(a) local, para atuação nos espaços da Proteção Social Especial de Alta Complexidade

(Abrigos e Casa Lar), no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município

de Serra, objetivando subsidiar recomposição de cadastro de reserva, mediante as condições

especiais estabelecidas neste edital.

RESULTADO DA 2ª ETAPA

PROVA DISSERTATIVA

Coordenador Local – 40hs – (Proteção Social Especial de Alta Complexidade).

• NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO

Obs: Por não ter tido classificados para a terceira etapa, estamos cancelando o

Processo Seletivo 01/2024.

Cariacica, 20 de fevereiro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA.

mailto:adra.es@adra.org.br